Администрация Петропавловского сельсовета
Балахтинский район Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2020 г.                            с.Петропавловка                                             № 7

«Об отмене НПА»

  В соответствии с Федеральным законом  от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Петропавловского сельсовета постановляю:

1. Отменить  постановления администрации Петропавловского сельсовета
1.1 от 06.11.2018 № 12 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Петропавловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управление некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
1.2 от 30.05.2019г. № 16 «О внесении изменений в постановление от 06.11.2018 № 12 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Петропавловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управление некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Петропавловского сельсовета                                            Н.В.Захаренко